

J.O. Invest Holding ApS
Nordre Strandvej 138, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 30 53 46 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Jacob Overgaard Samuelson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.O. Invest Holding ApS
Nordre Strandvej 138
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 53 46 97
Stiftet: 23. oktober 2008
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Overgaard Samuelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Laser Time ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.636 kr. mod 29.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.043	-4.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.132	12.589
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.448	-5.406
Resultat før skat	-67.601	-1.191
2 Skat af årets resultat	965	30.734
Årets resultat	-66.636	29.543
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.043	-4.624
Overføres til overført resultat	0	34.167
Disponeret fra overført resultat	-3.593	0
Disponeret i alt	-66.636	29.543

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	688.114	762.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.114</u>	<u>762.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>688.114</u>	<u>762.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.147	211.265
	Tilgodehavende selskabsskat	370	4.714
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.125	2.816
	Tilgodehavender i alt	<u>216.642</u>	<u>218.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.937</u>	<u>2.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.579</u>	<u>220.808</u>
	Aktiver i alt	<u>907.693</u>	<u>982.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	160.000	160.000
5	Reserve for opskrivninger	62.370	73.290
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.244	591.287
7	Overført resultat	34.696	38.289
	Egenkapital i alt	<u>785.310</u>	<u>862.866</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	122.383	120.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.383	120.019
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.383</u>	<u>120.019</u>
	Passiver i alt	<u>907.693</u>	<u>982.885</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.448	5.406
	<u>2.448</u>	<u>5.406</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-965	470
Årets regulering af udskudt skat	0	882
Regulering af tidligere års skat	0	-32.086
	<u>-965</u>	<u>-30.734</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	97.500	97.500
Kostpris ultimo	<u>97.500</u>	<u>97.500</u>
Opskrivninger primo	664.577	680.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.043	-4.624
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-10.920	-10.920
Opskrivninger ultimo	<u>590.614</u>	<u>664.577</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>688.114</u>	<u>762.077</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laser Time ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 1.000 kr. og er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	73.290	84.210
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-10.920</u>	<u>-10.920</u>
	<u>62.370</u>	<u>73.290</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	591.287	578.571
Resultatandel	-63.043	0
Regulering af reserven	<u>0</u>	<u>12.716</u>
	<u>528.244</u>	<u>591.287</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.289	21.462
Årets overførte overskud eller underskud	-3.593	34.167
Regulering af overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.340</u>
	<u>34.696</u>	<u>38.289</u>

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.